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ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA 

CNPJ N° 01.612.525/0001-40 
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA 

Processo Administrativo n° 0202001/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 016/2022 
Tipo: Menor Preço por Item 

U- A 

Objeto: Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de suprimentos de informática 
com prestação de serviços de recargas para cartuchos de toners e cilindros, para atender as 
necessidades das Secretarias Municipais no Município de Buriticupu — MA. 

AUTENTICIDADE DOS 
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 

NBB COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE 

INFORMATICA LTDA 
CNPJ: 10.820.186/0001-89 

BURITICUPU - MA, em 22 de abril de 2022. 
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 22/04/2022 17:25:05 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 
CNPJ: 10.820.186/0001-89 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n°8.638 de 15, de janeiro de 2016. 

O 

• 



Proc. 
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO Fls. 

'Rub. 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

JUCESP 
CERTIDÃO ESPECÍFICA 

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SÃO VIGENTES 
NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO. 

AS INFORMAÇÕES DO CAMPO "OUTROS ARQUIVAMENTOS" SÃO RELATOS DOS ELEMENTOS CONSTANTES DE ARQUIVAMENTOS 
SELECIONADOS PELO REQUERENTE E PODEM TER SOFRIDO ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDÃO PERDERÁ SUA VALIDADE. 

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÊNCIA DE ALTERAÇÕES POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO SITE 
VVWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO. 

DATA DA CONSTITUIÇÃO 

16/04/2009 

INICIO DAS ATIVIDADES 

01/03/2009 
PRAZO DE DURAÇÃO 

PRAZO INDETERMINADO 

NIRE 

k35223107645 
REGISTRO 

II NOME COMERCIAL 

NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. 
TIPO JURÍDICO 

LIMITADA UNIPESSOAL 
(M.E.) 

C.N.P.J. 

10.820.186/0001-89 

ENDEREÇO 

RUA GOIAS 

NÚMERO 

862 

COMPLEMENTO 

SOBRE LOJA 

BAIRRO 

HIGIENOPOLIS 
MUNICÍPIO 

CATANDUVA 
UF 

SP 
CEP 

15804-010 
MOEDA 

R$ 

VALOR CAPITAL 

12.000,00 

OBJETO SOCIAL 

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 

COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 

COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO 

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 

COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 

EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES 

'to 

40ME 

DANIEL NICOLA 

ENDEREÇO 

RUA CESAR SANCINETTI 

NÚMERO 

200 

COMPLEMENTO 

BAIRRO 

JARDIM PARATI 

MUNICÍPIO 

JAU 

UF 

SP 
CEP 

17210-752 

RG 

294406761 

CPF 

216.721.888-57 

CARGO 

SÓCIO E ADMINISTRADOR 

QUANTIDADE COTAS 

6.000,00 

ADMINISTRADOR 

NOME 

JOVIANA CRISTINA GASPAROTTO CREMASCO NICOLA 
ENDEREÇO

RUA CESAR SANCINETTI 

NÚMERO 

200

COMPLEMENTO

BAIRRO 

JARDIM PARATI 

MUNICÍPIO 

JAU 

UF 

SP 
I CEP 

117210-752 
RG

301657506 

CPF 

217.049.558-40 
CARGO 

ADMINISTRADOR 
QUANTIDADE COTAS '... 
6.000,00 

'.., ís , 
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DENOMINAÇÕES ANTERIORES 

NAO CONSTAM EM NOSSOS REGISTROS DENOMINAÇÕES ANTERIORES 

OUTROS ARQUIVAMENTOS 

DATA 

16/04/2009 

NUMERO 

737.166/09-5 

REGISTRO DA DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA (ME). 

DATA 

03/07/2009 

NUMERO 

178.133/09-7 

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA MATO GROSSO, 1192, HIGIENOPOLIS, CATANDUVA - SP, CEP 15804-020. 

INCLUSÃO DE CNPJ 10.820.186/0001-89 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

, ),N TA 

21/09/2010 

NUMERO 

327.655/10-0 

OUTROS - ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA/EMPRESARIO 

DATA 

11/09/2013 

NUMERO 

119.251/13-9 

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA QUATORZE DE ABRIL, 385, JARDIM DO BOSQUE, CATANDUVA - SP, CEP 15805-

020. 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE CAROLINA ALICE BRAGIOLA BONESSO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 

308.453.328-80, RESIDENTE À RUA BERNARDINO DE CAMPOS, 818, JARDIM CULTURAL, SANTA ADELIA - SP, CEP 15950-000, NA 

SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000.00. 

REMANESCENTE JOVIANA CRISTINA GASPAROTTO CREMASCO NICOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 

217.049.558-40, RG/RNE: 30.165.750-6 - SP, RESIDENTE À RUA PALMEIRAS, 471, JARDIM ALVORADA, JAU - SP, CEP 17210-120, 

NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE 

$ 6.000,00. 

ADMITIDO BRUNA CADAMURO UNGARO BISCOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 369.083.668-98, 

RG/RNE: 40495382-7 - SP, RESIDENTE À AVENIDA LUIZ BASSOLI, 479, CENTRO, VISTA ALEGRE DO ALTO - SP, CEP 15920-000, 

NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

DATA 

09/10/2013 

NUMERO 

119.357/13-6 

ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESAJEMPRESARIO - BALANCO PATRIMONIAL E DEMONSTRACAO 

DO RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRADOS EM 31/12/2012 

DATA 

16/04/2014 

NUMERO 

081.052/14-5 

ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA/EMPRESARIO - DEMONSTRATIVOS FINANCEIROS 

ENCERRADOS EM 31/12/2013 

DATA 

21/05/2015 

NUMERO 

013.653/15-5 

... 
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ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA/EMPRESARIO - DEMONSTRATIVOS FINANCEIROS 
ENCERRADOS EM 31/12/2014 

DATA 

11/12/2015 

NÚMERO 

459.699/15-5 

REMANESCENTE JOVIANA CRISTINA GASPAROTTO CREMASCO NICOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 
217.049.558-40, RG/RNE. 30.165.750-6 - SP, RESIDENTE À RUA PALMEIRAS, 471, JARDIM ALVORADA, JAU - SP, CEP 17210-120, 
NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE 
$ 6.000.00. 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE BRUNA CADAMURO UNGARO BISCOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 
369.083.668-98, RESIDENTE À AVENIDA LUIZ BASSOLI, 479, CENTRO, VISTA ALEGRE DO ALTO - SP, CEP 15920-000, NA 
SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

ADMITIDO LUIS PAULO BERNINI BISCOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 300.606.408-98, RG/RNE: 
29835035-X - SP, RESIDENTE À RUA DEZOITO DE FEVEREIRO, 307, CENTRO, VISTA ALEGRE DO ALTO - SP, CEP 15920-000, NA 
SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

¡JATA 

04/07/2016 

NÚMERO 

116.691/16-5 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERIODO DE 01/01/2015 À 31/12/2015. 

DATA 

02/03/2017 

NUMERO 

014.022/17-5 

k 

ADMITIDO DANIEL NICOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 216.721.888-57, RG/RNE: 29440676-1 - SP, 

RESIDENTE À RUA CESAR SANCINETTI, 200, JARDIM PARATI, JAU - SP, CEP 17210-752, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E 
ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE JOVIANA CRISTINA GASPAROTTO CREMASCO NICOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, 

CUTIS: NÃO INF., CPF: 217.049.558-40, RG/RNE: 30.165.750-6 - SP, RESIDENTE À RUA CESAR SANCINETTI, 200, JARDIM PARATI. 

JAU - SP, CEP 17210-752, COMO ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA 

SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE LUIS PAULO BERNINI BISCOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 300.606.408-

98, RG/RNE: 29835035-X - SP, RESIDENTE À RUA DEZOITO DE FEVEREIRO, 307, CENTRO, VISTA ALEGRE DO ALTO - SP, CEP 

15920-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA GOIAS, 862, SOBRE LOJA, HIGIENOPOLIS, CATANDUVA - SP, CEP 15804-010. , 

DATADA DE: 02/01/2017. 

ALTERAÇÃO DE OUTRAS CLAUSULAS CONTRATUAIS/ESTATUTÁRIAS: SOMENTE O SOCIO DANIEL NICOLA TERA DIREITO A 

UMA RETIRADA MENSAL, A TITULO DE PRO LABORE, OBSERVADAS AS DISPOSICOES REGULAMENTARES PERTINENTES. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

DATA 

12/07/2017 

NÚMERO 

140.621/17-9 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERIODO DE 01/12/2016 À 31/12/2016. 

DATA 

06/03/2018 

NUMERO 

018.860/18-7 

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA! OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA 

E DE HIGIENE PESSOAL, COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 
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DE PAPELARIA, COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS., DATADA DE: 22/02/2018. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

DATA 

06/03/2018 

NUMERO 

018.876/18-3 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/01/2017 À 31/12/2017. 

DATA 

23/04/2019 

NUMERO 

194.423/19-0 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/01/2018 À 31/12/2018. 

ARQUIVAMENTO DE A.R.Q., DATADA DE: 31/01/2019. ATA DA REUNIA() ANUAL DE SOCIOS, REFERENTE AO ANO CALENDARIO 
DE DOIS MIL E DEZOITO, REALIZADA AOS TRINTA E UM DIAS DO MES DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE, AS 

16HOOMIN HORAS, NA SEDE SOCIAL DA EMPRESA: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - ME, 

ESTABELECIDA NA RUA GOIAS N 862- SOBRE LOJA - HIGIENOPOLIS - CEP 15804-010, NA CIDADE DE CATANDUVA, ESTADO 

DE SAO PAULO, ONDE OS SOCIOS QUOTITAS APROVARAM OS ATOS PRATICADOS PELOS ADMINISTRADORES ATE 31/12/2018 

DATA 

k27/04/2020 
NÚMERO 

021.444/20-1 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/01/2019 À 31/12/2019. 

ARQUIVAMENTO DE A.R.Q., DATADA DE: 20/02/2020. ATA DA REUNIA() ANUAL DOS SOCIOS, REFERENTE AO ANO 

CALENDARIO DE DOIS MIL E DEZENOVE, REALIZADA AOS VINTE DIAS DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE, 

AS 16HOOMIN, NA SEDE SOCIAL DA SOCIEDADE LIMITADA, NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - ME, 

ESTABELECIDA NA RUA GOIAS N 862 SOBRE LOJA HIGIENOPOLIS CEP 15804-010, NA CIDADE DE CATANDUVA, ESTADO DE 

SAO PAULO, ONDE OS SOCIOS QUOTISTAS APROVARAM OS ATOS PRATICADOS ATE 31/12/2019 

DATA 

22/03/2021 

NÚMERO 

114.002/21-6 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/01/2020 À 31/12/2020. 

ARQUIVAMENTO DE ARO., DATADA DE: 15/02/2021. ATA DA REUNIA° ANUAL DOS SOCIOS, REFERENTE AO ANO 

CALENDARIO DE DOIS MIL E VINTE, REALIZADA AOS QUINZE DIAS DOS MES DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE E UM, AS 

16HOOMIN. NA SEDE SOCIAL DA EMPRESA NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - ME, ESTABELECIDA 

NA RUA GOIAS N 862- SOBRE LOJA - HIGIENOPOLIS - CEP 15804-010, NA CIDADE DE CATANDUVA, ESTADO DE SAO PAULO, 

ONDE OS SOCIOS QUOTISTAS APROVARAM OS ATOS PRATICADOS PELOS ADMINISTRADORES ATE 31/12/2020 

DATA 

08/03/2022 

NÚMERO 

016.116/22-7 

IP ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/01/2021 À 31/12/2021 . 

ARQUIVAMENTO DE ARO., DATADA DE: 23/02/2022. ATA DA REUNIA() ANUAL DOS SOCIOS, REFERENTE ANO CALENDARIO 

DOIS MIL E VINTE E UM, REALIZADA AOS VINTE E TRES DIAS DO MES DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS, AS 

16HOOMIN, NA SEDE SOCIAL DA EMPRESA NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, ESTABELECIDA A 

RUA GOIAS NO 862 - SOBRE LOJA - HIGIENOPOLIS - NA CIDADE DE CATANDUVA/SP, ONDE OS SOCIOS QUOTISTAS 

APROVARAM OS ATOS PRATICADOS PELOS ADMINISTRADORES ATE 31/12/2021 

ÚLTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO 

DATA 

08/03/2022 
NUMERO 

016.116/22-7 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/01/2021 À 31/12/2021 
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ARQUIVAMENTO DE AR.Q., DATADA DE: 23/02/2022. ATA DA REUNIA() ANUAL DOS SOCIOS, REFERENTE ANO CALENDARIO 
DOIS MIL E VINTE E UM, REALIZADA AOS VINTE E TRES DIAS DO MES DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS, AS 
16HOOMIN, NA SEDE SOCIAL DA EMPRESA NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, ESTABELECIDA A 
RUA GOIAS NO 862 - SOBRE LOJA - HIGIENOPOLIS - NA CIDADE DE CATANDUVA/SP, ONDE OS SOCIOS QUOTISTAS 
APROVARAM OS ATOS PRATICADOS PELOS ADMINISTRADORES ATE 31/12/2021 

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35223107645 
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 31/03/2022 

~ 090 eIrtAl» ~emento 

JLICESP MULO 
assinado 

digitalmenta 

Certidão Especifica Documento certificado por GISEIA SIMIEMA CESCHIN, Secretária Geral da Jucesp. A Junta 

Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento guando visualizado diretamente no portal 

www.jucesponline.sp.gov.br sob o número de autenticidade 169190525, sexta-feira, 1 de abril de 2022 às 08:09:44. 
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SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA 

022 

JUCESP 

NESTA FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA, AS INFORMAÇÕES DOS QUADROS "EMPRESA", "CAPITAL", "ENDEREÇO", "OBJETO SOCIAL" E 
"TITULAR/SÓCIOS/DIRETORIA" REFEREM-SE À SITUAÇÃO ATUAL DA EMPRESA, NA DATA DE EMISSÃO DESTE DOCUMENTO. 

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS CINCO ÚLTIMOS ARQUIVAMENTOS REALIZADOS, SE HOUVER. 

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, 
MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTE DOCUMENTO. 

PARA OBTER O HISTÓRICO COMPLETO DA EMPRESA, CONSULTE A FICHA CADASTRAL COMPLETA. 

EMPRESA 

NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. 

TIPO: LIMITADA UNIPESSOAL (M.E.) 

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO 

35223107645 16/04/2009 22/02/2022 10:22:02 

INICIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL 

01/03/2009 10.820.186/0001-89 

CAPITAL 

R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS) 

ENDEREÇO 

LOGRADOURO. RUA GOIAS 

BAIRRO: HIGIENOPOLIS 

MUNICÍPIO: CATANDUVA 

NÚMERO: 862 

COMPLEMENTO: SOBRE LOJA 

CEP: 15804-010 UF: SP 

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 
COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 

COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO 
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 

COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 
EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES 

TITULAR / SOCIOS / DIRETORIA 

DANIEL NICOLA, CUTIS: NÃO INF., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 216.721.888-57, RG/RNE: 294406761 - SP, RESIDENTE À RUA CESAR 

SANCINETTI, 200, JARDIM PARATI, JAU - SP, CEP 17210-752, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM 

VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

JOVIANA CRISTINA GASPAROTTO CREMASCO NICOLA, CUTIS: NÃO INF., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 217.049.558-40, RG/RNE: 

301657506- SP, RESIDENTE À RUA CESAR SANCINETTI, 200, JARDIM PARATI, JAU - SP, CEP 17210-752, NA SITUAÇÃO DE ADMINIST .OR, 

ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00 
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5 ÚLTIMOS ARQUIVAMENTOS 

NUM.DOC: 018.860/18-7 SESSÃO: 06/03/2018 

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA! OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA 
E DE HIGIENE PESSOAL, COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 
DE PAPELARIA, COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS., DATADA DE: 22/02/2018. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

NUM.DOC: 018.876/18-3 SESSÃO: 06/03/2018 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERIODO DE 01/01/2017 À 31/12/2017. 

NUM.DOC: 194.423/19-0 SESSÃO: 23/04/2019 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERIODO DE 01/01/2018 À 31/12/2018. 

ARQUIVAMENTO DE A.R.Q., DATADA DE: 31/01/2019. ATA DA REUNIA() ANUAL DE SOCIOS, REFERENTE AO ANO CALENDARIO 
DE DOIS MIL E DEZOITO, REALIZADA AOS TRINTA E UM DIAS DO MES DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE, AS 
16HOOMIN HORAS, NA SEDE SOCIAL DA EMPRESA. NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - ME, 
ESTABELECIDA NA RUA GOIAS N 862- SOBRE LOJA - HIGIENOPOLIS - CEP 15804-010, NA CIDADE DE CATANDUVA, ESTADO 
DE SAO PAULO, ONDE OS SOCIOS QUOTITAS APROVARAM OS ATOS PRATICADOS PELOS ADMINISTRADORES ATE 31/12/2018 

NUM.DOC: 021.444/20-1 SESSÃO: 27/04/2020 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERIODO DE 01/01/2019 À 31/12/2019. 

ARQUIVAMENTO DE A.R.Q., DATADA DE: 20/02/2020. ATA DA REUNIAO ANUAL DOS SOCIOS, REFERENTE AO ANO 
CALENDARIO DE DOIS MIL E DEZENOVE, REALIZADA AOS VINTE DIAS DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE, 
AS 16HOOMIN, NA SEDE SOCIAL DA SOCIEDADE LIMITADA, NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - ME, 
ESTABELECIDA NA RUA GOIAS N 862 SOBRE LOJA HIGIENOPOLIS CEP 15804-010, NA CIDADE DE CATANDUVA, ESTADO DE 
SAO PAULO, ONDE OS SOCIOS QUOTISTAS APROVARAM OS ATOS PRATICADOS ATE 31/12/2019 

NUM.DOC: 114.002/21-6 SESSÃO: 22/03/2021 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERIODO DE 01/01/2020 À 31/12/2020. 

ARQUIVAMENTO DE A.R.Q., DATADA DE: 15/02/2021. ATA DA REUNIA() ANUAL DOS SOCIOS, REFERENTE AO ANO 
CALENDARIO DE DOIS MIL E VINTE, REALIZADA AOS QUINZE DIAS DOS MES DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE E UM, AS 
16HOOMIN, NA SEDE SOCIAL DA EMPRESA NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - ME, ESTABELECIDA 
NA RUA GOIAS N 862 - SOBRE LOJA - HIGIENOPOLIS - CEP 15804-010, NA CIDADE DE CATANDUVA, ESTADO DE SAO PAULO, 
ONDE OS SOCIOS QUOTISTAS APROVARAM OS ATOS PRATICADOS PELOS ADMINISTRADORES ATE 31/12/2020 

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35223107645 
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 22/02/2022 

,isris63 
JUCESP 

documento 
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dnidadminte 

Ficha Cadastrai Simplificada. Documento certificado por JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO. A Junta 

Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 

www.jucesponkne.sp.gov.br sob o número de autenticidade 166969693, terça-feira, 22 de fevereiro de 2022 às 10:22:02. 
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BUF T.C,ÇJP 1A 
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Fls. 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SÃO AULO 

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL 

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SÃO PAULO CERTIFICA que o 
profissional identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto 
ao exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais, conforme 
estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.o 9.295/46. 

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que, 

posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a 
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade. 

DADOS DE VERACIDADE: 

Certidão no: 2022/028312 
Nome: FABIO MENEGOLI RIBEIRO 
CPF: 171.813.638-24 
Registro: 5P-207824/0-7 
Categoria: CONTADOR 

IMF Finalidade: Certidão de Habilitação Profissional 

Validade: 05/06/2022 

Controle: 2642.4551.2829.3452 

• 



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 
FICHA CADASTRAL COMPLETA 

Proc. 
Eis. 
Rub. 

JUCESP 
JuMa Corierri;ai 
Estado de NESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA, AS INFORMAÇÕES DOS QUADROS "EMPRESA", "CAPITAL", "ENDEREÇO", "OBJETO SOCIAL" E "TITULAR/SÓCIOS/DIRETORIA" REFEREM-SE À SITUAÇÃO DA EMPRESA NO MOMENTO DE SUA CONSTITUIÇÃO OU AO SEU PRIMEIRO REGISTRO CADASTRADO NO SISTEMA INFORMATIZADO. A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS ARQUIVAMENTOS POSTERIORMENTE REALIZADOS, SE HOUVER. A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE VVWVV.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTE DOCUMENTO. PARA EMPRESAS CONSTITUÍDAS ANTES DE 1.992, OS ARQUIVAMENTOS ANTERIORES A ESTA DATA DEVEM SER CONSULTADOS NA FICHA DE BREVE RELATO (FBR). EMPRESA NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. TIPO: SOCIEDADE LIMITADA (M.E.) NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO 35223107645 16104/2009 22/02/2022 10:20:51 INICIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL 01/03/2009 10.820.186/0001-89 CAPITAL R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS) 

JLOGRADOURO: RUA SETE DE SETEMBRO BAIRRO: HIGIENOPOLIS MUNICÍPIO: CATANDUVA ENDEREÇO NÚMERO: 656 COMPLEMENTO: FUNDOS CEP: 15805-070 UF SP 
OBJETO SOCIAL COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS TITULAR SÓCIOS / DIRETORIA CAROLINA ALICE BRAGIOLA BONESSO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 308.453.328-80, RG/RNE: 321357632- SP, RESIDENTE À RUA BERNARDINO DE CAMPOS, 818, JARDIM CULTURAL. SANTA ADELIA - SP, CEP 15950-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00 JOVIANA CRISTINA GASPAROTTO CREMASCO NICOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 217.049.558-40, RG/RNE: 301657506- SP, RESIDENTE À RUA PALMEIRAS, 471, JARDIM ALVORADA, JAU - SP, CEP 17210-120, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00 Documento Gratuito Proibida a Comercialização Página 1 de 4 



NUM.DOC: 737.166/09-5 SESSÃO: 16/04/2009 

REGISTRO DA DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA (ME). 

NUM.DOC: 178.133/09-7 SESSÃO: 03/07/2009 

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA MATO GROSSO, 1192, HIGIENOPOLIS, CATANDUVA - SP, CEP 15804-020. 

INCLUSÃO DE CNPJ 10.820.186/0001-89 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

NUM.DOC: 327.655/10-0 SESSÃO: 21/09/2010 

OUTROS - ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA/EMPRESARIO 

NUM.DOC: 119.251/13-9 SESSÃO: 11/09/2013 

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA QUATORZE DE ABRIL, 385, JARDIM DO BOSQUE, CATANDUVA - SP, CEP 15805-
020. 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE CAROLINA ALICE BRAGIOLA BONESSO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 
308.453.328-80, RESIDENTE À RUA BERNARDINO DE CAMPOS, 818, JARDIM CULTURAL, SANTA ADELIA - SP, CEP 15950-000, NA 
SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

REMANESCENTE JOVIANA CRISTINA GASPAROTTO CREMASCO NICOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 
217.049.558-40, RG/RNE: 30.165.750-6 - SP, RESIDENTE À RUA PALMEIRAS, 471, JARDIM ALVORADA, JAU - SP, CEP 17210-120, 
NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE 
$ 6.000,00. 

ADMITIDO BRUNA CADAMURO UNGARO BISCOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 369.083.668-98, 
RG/RNE: 40495382-7 - SP, RESIDENTE À AVENIDA LUIZ BASSOLI, 479, CENTRO, VISTA ALEGRE DO ALTO - SP, CEP 15920-000, 
NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

NUM.DOC: 119.357/13-6 SESSÃO: 09/10/2013 

ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA/EMPRESARIO - BALANCO PATRIMONIAL E DEMONSTRACAO 

DO RESULTADO DO EXERCICIO ENCERRADOS EM 31/12/2012 

NUM.DOC: 081.052/14-5 SESSÃO: 16/04/2014 

ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA/EMPRESARIO - DEMONSTRATIVOS FINANCEIROS 

ENCERRADOS EM 31/12/2013 

NUM.DOC: 013.653/15-5 SESSÃO: 21/05/2015 

ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA/EMPRESARIO - DEMONSTRATIVOS FINANCEIROS 

ENCERRADOS EM 31/12/2014 

NUM.DOC: 459.699/15-5 SESSÃO: 11/12/2015 

REMANESCENTE JOVIANA CRISTINA GASPAROTTO CREMASCO NICOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 

217.049.558-40, RG/RNE: 30.165.750-6 - SP, RESIDENTE À RUA PALMEIRAS, 471, JARDIM ALVORADA, JAU - SP, CEP 17210-120, 

NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE 

$ 6.000,00. 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE BRUNA CADAMURO UNGARO BISCOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 

369.083.668-98, RESIDENTE À AVENIDA LUIZ BASSOLI, 479, CENTRO, VISTA ALEGRE DO ALTO - SP, CEP 15920-000, NA 

SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

ADMITIDO LUIS PAULO BERNINI BISCOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 300.606.408-98, RG/RNE: 

29835035-X - SP, RESIDENTE À RUA DEZOITO DE FEVEREIRO, 307, CENTRO, VISTA ALEGRE DO ALTO - SP, CEP 15920-000, NA 

SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

NUM.DOC: 116.691/16-5 SESSÃO: 04/07/2016 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERIODO DE 01/01/2015 À 31/12/2015. 
\ 

kl 
u 

NUM.DOC: 014.022/17-5 SESSÃO: 02/03/2017
\ k 
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ADMITIDO DANIEL NICOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 216.721.888-57, RG/RNE: 29440676-1 - SP, 
RESIDENTE À RUA CESAR SANCINETTI, 200, JARDIM PARATI, JAU - SP, CEP 17210-752, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E 
ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE JOVIANA CRISTINA GASPAROTTO CREMASCO NICOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, 
CUTIS: NÃO INF., CPF: 217.049.558-40, RG/RNE: 30.165.750-6 - SP, RESIDENTE À RUA CESAR SANCINETTI, 200, JARDIM PARATI, 
JAU - SP, CEP 17210-752, COMO ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA 
SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE LUIS PAULO BERNINI BISCOLA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 300.606.408-
98, RG/RNE: 29835035-X - SP, RESIDENTE À RUA DEZOITO DE FEVEREIRO, 307, CENTRO, VISTA ALEGRE DO ALTO - SP, CEP 
15920-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 6.000,00. 

ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA GOIAS, 862, SOBRE LOJA, HIGIENOPOLIS, CATANDUVA - SP, CEP 15804-010. , 
DATADA DE: 02/01/2017. 

ALTERAÇÃO DE OUTRAS CLAÚSULAS CONTRATUAIS/ESTATUTÁRIAS: SOMENTE O SOCIO DANIEL NICOLA TERA DIREITO A 
UMA RETIRADA MENSAL, A TITULO DE PRO LABORE , OBSERVADAS AS DISPOSICOES REGULAMENTARES PERTINENTES. 

_ 
CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 13 T C A Proc. 2022 

NUM.DOC: 140.621/17-9 SESSÃO: 12/07/2017 Fls. 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/12/2016 À 31/12/2016. 

NUM.DOC: 018.860/18-7 SESSÃO: 06/03/2018 

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA 
E DE HIGIENE PESSOAL, COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS 

DE PAPELARIA, COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS., DATADA DE: 22/02/2018. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. 

NUM.DOC: 018.876/18-3 SESSÃO: 06/03/2018 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/01/2017 À 31/12/2017. 

NUM.DOC: 194.423/19-0 SESSÃO: 23/04/2019 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/01/2018 À 31/12/2018. 

ARQUIVAMENTO DE A.R.Q., DATADA DE: 31/01/2019. ATA DA REUNIA° ANUAL DE SOCIOS, REFERENTE AO ANO CALENDARIO 

DE DOIS MIL E DEZOITO, REALIZADA AOS TRINTA E UM DIAS DO MES DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE, AS 

16HOOMIN HORAS, NA SEDE SOCIAL DA EMPRESA: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - ME, 

ESTABELECIDA NA RUA GOIAS N 862- SOBRE LOJA - HIGIENOPOLIS - CEP 15804-010, NA CIDADE DE CATANDUVA, ESTADO 

DE SAO PAULO, ONDE OS SOCIOS QUOTITAS APROVARAM OS ATOS PRATICADOS PELOS ADMINISTRADORES ATE 31/12/2018 

NUM.DOC: 021.444/20-1 SESSÃO: 27/04/2020 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/01/2019 À 31/12/2019. 

, ARQUIVAMENTO DE A.R.Q., DATADA DE: 20/02/2020. ATA DA REUNIA° ANUAL DOS SOCIOS, REFERENTE AO ANO 

CALENDARIO DE DOIS MIL E DEZENOVE, REALIZADA AOS VINTE DIAS DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE, 

AS 16HOOMIN, NA SEDE SOCIAL DA SOCIEDADE LIMITADA, NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - ME, 

ESTABELECIDA NA RUA GOIAS N 862 SOBRE LOJA HIGIENOPOLIS CEP 15804-010, NA CIDADE DE CATANDUVA, ESTADO DE 

SAO PAULO, ONDE OS SOCIOS QUOTISTAS APROVARAM OS ATOS PRATICADOS ATE 31/12/2019 

NUM.DOC: 114.002/21-6 SESSÃO: 22/03/2021 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/01/2020 À 31/12/2020. 

ARQUIVAMENTO DE A.R.Q., DATADA DE: 15/02/2021. ATA DA REUNIA0 ANUAL DOS SOCIOS, REFERENTE AO ANO 

CALENDARIO DE DOIS MIL E VINTE, REALIZADA AOS QUINZE DIAS DOS MES DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE E UM, AS 

16HOOMIN, NA SEDE SOCIAL DA EMPRESA NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - ME, ESTABELECIDA 

NA RUA GOIAS N 862- SOBRE LOJA - HIGIENOPOLIS - CEP 15804-010, NA CIDADE DE CATANDUVA, ESTADO DE SAO PAULO, 

ONDE OS SOCIOS QUOTISTAS APROVARAM OS ATOS PRATICADOS PELOS ADMINISTRADORES ATE 31/12/2020 

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35223107645 

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 22/02/2022 
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iLICESP 
Ficha Cadastral Completa. Documento certificado por JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO. A Junta 
Comercial do Estado de São Paulc, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.jucesponline.sp.gov.br sob o número de autenticidade 166969500, terça-feira, 22 de fevereiro de 2022 às 10:20:51. 
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GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA E3 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO Proc. 
Fls. 
_IR4b 

FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA 

-MA 
2022 

NESTA FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA, AS INFORMAÇÕES DOS QUADROS "EMPRESA", "CAPITAL", "ENDEREÇO", "OBJETO SOCIAL" E 
-TITULAR/SÓCIOS/DIRETORIA" REFEREM-SE À SITUAÇÃO ATUAL DA EMPRESA, NA DATA DE EMISSÃO DESTE DOCUMENTO. 

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS CINCO ÚLTIMOS ARQUIVAMENTOS REALIZADOS, SE HOUVER. 

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESP.FAZENDA.SP.GOV.BR, 
MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTE DOCUMENTO. 

PARA OBTER O HISTÓRICO COMPLETO DA EMPRESA, CONSULTE A FICHA CADASTRAL COMPLETA. 

EMPRESA 

iVICTORIA HOLDING PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA. 

' TIPO: SOCIEDADE LIMITADA 

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO 

35224540563 22/07/2010 12/08/2011 11:20:30 

INICIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL 

27/06/2010 

CAPITAL 

R$ 5.000.000,00 (CINCO MILHÕES DE REAIS) 

LOGRADOURO: RUA PALERMO 

ENDEREÇO 

NÚMERO: 165 

BAIRRO: CONDOMINIO VILLAGIO COMPLEMENTO: 

MUNICÍPIO: LOUVEIRA CEP: 13290-000 UF: SP 

OBJETO SOCIAL 

OUTRAS SOCIEDADES DE PARTICIPAÇÃO, EXCETO HOLDINGS 
ADMINISTRAÇÃO DE CONSÓRCIOS PARA AQUISIÇÃO DE BENS E DIREITOS 

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA 

FABIO ANTONIO ROMANO, NACIONALIDADE ITALIANA, CPF: 222.386.728-69, RG/RNE: V309028Y - SP, RESIDENTE À RUA PALERMO, 165, 
CONDOMINIO VILLAGIO, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA 
SOCIEDADE DE $ 4.950.000,00, (ENDERECO: RUA PALERM0.165 CONDOMINIO VILLAGIO SP 13290000) 

ROSIMEIRE APARECIDA TEIXEIRA ROMANO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 109.143.218-03, RG/RNE: 178872933 - SP, RESIDENTE À RUA 
PALERMO, 165, CONDOMINIO VILLAGIO, LOUVEIRA - SP, CEP 13290-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA 
SOCIEDADE DE $ 50.000,00. 

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE- 35224540563 
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 11/08/2011 
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Ficha Cadastral Simplificada certificada para ARTHUR ZEGER:29906338806 
[ Autenticidade: 16116227] - Junta Comercial do Estado de São Paulo - www.jucesplazenda.sp.gov.br 

Signature Ndt- e 'fied 
Assinado por: JUNTA , ER AL DO ESTADO DE 
SAO PAULO 
Data: 12/08/2011 11:20:30 .00 
Motivo: Autenticação de Flchp Cadastral Simplificada 
Localização: Sao Paulo 
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GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

FICHA CADASTRAL COMPLETA 

BURI IC PU: 
Proc. 
Fls. 
Rub. 

2022 

NESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA, AS INFORMAÇÕES DOS QUADROS "EMPRESA", "CAPITAL", "ENDEREÇO", "OBJETO SOCIAL" E 
"TITULAR/SÓCIOS/DIRETORIA" REFEREM-SE À SITUAÇÃO DA EMPRESA NO MOMENTO DE SUA CONSTITUIÇÃO OU AO SEU PRIMEIRO 
REGISTRO CADASTRADO NO SISTEMA INFORMATIZADO. 

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS ARQUIVAMENTOS POSTERIORMENTE REALIZADOS, SE HOUVER. 

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WVVW.JUCESP.FAZENDA.SP.GOV.BR, 
MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTE DOCUMENTO. 

PARA EMPRESAS CONSTITUÍDAS ANTES DE 1.992, OS ARQUIVAMENTOS ANTERIORES A ESTA DATA DEVEM SER CONSULTADOS NA FICHA 
DE BREVE RELATO (FBR). 

, 

BRASIRIS COMERCIO, EXPORTACAO E IMPORTACAO DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA. 

TIPO: SOCIEDADE LIMITADA 

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO 

35215264524 30/07/1998 20/12/2011 11:16:17 

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL 

28/07/1998 02.655.263/0001-64 

LOGRADOURO RUA FRADIQUE COUTINHO NÚMERO: 1340 

BAIRRO: PINHEIROS COMPLEMENTO: 

MUNICÍPIO: SAO PAULO CEP: 05416-001 1UF: SP 

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE TÊXTEIS, VESTUÁRIO, CALÇADOS E ARTIGOS DE VIAGEM 

TITULAR! SÓCIOS i DIRETORIA 

INES SCHAPPO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 459.046.699-68, RG/RNE: 1312363, RESIDENTE À RUA FREI CANECA, 348, APTO. 108, 

BELA VISTA, SAO PAULO - SP, CEP 01406-000, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E GERENTE DELEGADO, COMO PROCURADOR DE MANUEL DAVID 

DE ABREU SOUSA, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00.. 

MANUEL DAVID DE ABREU SOUSA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, DOCUMENTO: 00000000001, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO COM VALOR DE 

PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 90.000,00, (ENDERECO: RUA MARTIN MONIZ, 199 - 4100 PORTO - PORTUGAL.) 

NUM.DOC: 026.154/99-7 SESSÃO: 23/02/1999 
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ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA CONEGO DE EUGENIO LEITE, 645, JD. AMERICA, SAO PAULO - SP, CEP 05414-011. 
1:3UX I CUPU,MA INCLUSÃO DE CNPJ 02.655.263/0001-64 2022 Proc. V )11 O . 

NUM.DOC: 238.406/00-3 SESSÃO: 26/12/2000 Pub.4 à 4. 
CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARAS 465.800,00 (QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, s;TOCENTOS REAIS). 

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE MANUEL DAVID DE ABREU SOUSA, REGISTRO NO EXTERIOR: 00000000001, CPF: 
000.000.000-01 (CPF INCORRETO), NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 455.800,00 
(QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS REAIS).(ENDERECO: RUA MARTIN MONIZ, 199 - 4100 PORTO - 
PORTUGAL.) 

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE INES SCHAPPO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 459.046.699-68, RG/RNE: 1312363 - SC, 
RESIDENTE À RUA FREI CANECA, 348, APTO. 108, BELA VISTA, SAO PAULO - SP, CEP 01406-000, REPRESENTANDO MANUEL 
DAVID DE ABREU SOUSA, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, GERENTE DELEGADO E PROCURADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, 
COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). 

NUM.DOC: 170.344/02-2 SESSÃO: 08/08/2002 

ALTERAÇÃO DO NOME EMPRESARIAL PARA BRASIRIS PRODUTOS TEXTEIS LTDA. 

ALTERACAO DE SOCIOSÍTITULAR/DIRETORIA: 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE MANUEL DAVID DE ABREU SOUSA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 217.266.908-30, 
RESIDENTE À RUA CONEGO EUGENIO LEITE, 645, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05414-011, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, 
COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 455.800,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS 
REAIS). 

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE INES SCHAPPO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 459.046.699-68, RG/RNE: 1R1312363 - 
SC, RESIDENTE À RUA FREI CANECA, 348, APTO. 108, CERQUEIRA CESAR, SAO PAULO - SP, CEP 01307-000, NA SITUAÇÃO DE 
SÓCIO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). 

ADMITIDO IRINA INOKENTEVNA SOUSA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 228.333.028-94, RESIDENTE À RUA CONEGO 

EUGENIO LEITE, 645, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05414-011, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO 

NA SOCIEDADE DE $ 455.800,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS REAIS). 

NUM.DOC: 200.396/04-3 SESSÃO: 20/04/2004 

ALTERACAO DE SOCIOSTTITULAR/DIRETORIA: 

ALTERAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE INES SCHAPPO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 459.046.699-68, RG/RNE: 1/R 

1.312.363- SC, RESIDENTE À RUA CONEGO EUGENIO LEITE, 645, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05414-011, NA SITUAÇÃO 

DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00 

(DEZ MIL REAIS). 

ALTERAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE IRINA INOKENTEVNA SOUSA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 228.333.028-94, 

RG/RNE: V380570-C - SP, RESIDENTE À RUA JOAQUIM ANTUNES, 683, APTO. 41, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05415-012, 

NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE 

$ 455.800,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS REAIS). 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. SITUADA A RUA CONEGO DE EUGENIO LEITE, 645, JD. AMERICA, SAO PAULO - SP, 

CEP 05414-011, COM OBJETO DESTACADO DE : REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE TÊXTEIS, 

VESTUÁRIO, CALÇADOS E ARTIGOS DE VIAGEM. 

NUM.DOC: 510.620/04-8 SESSÃO: 27/12/2004 

ABERTURA DE FILIAL NIRE 35902901523, CNPJ 02.655.263/0002-45, SITUADA À: ALAMEDA GABRIEL MONTEIRO DA SILVA, 783, 

JARDIM AMERICA, SAO PAULO - SP, CEP 01441-000, COM OBJETO DESTACADO DE COMÉRCIO ATACADISTA DE TECIDOS, 

COM CAPITAL DESTACADO DE 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS). COM INICIO DAS ATIVIDADES: 08/12/2004. 

ALTERACAO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA: 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE INES SCHAPPO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 459.046.699-68, RG/RNE: 1/R 1.312.363- SC, 

RESIDENTE À RUA CONEGO EUGENIO LEITE, 646, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05414-011, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E 

ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00 (DEZ MIL 

REAIS). 

REMANESCENTE IRINA INOKENTEVNA SOUSA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 228.333.028-94, RG/RNE: V380570-C - SP, 

RESIDENTE À RUA JOAQUIM ANTUNES, 683, APTO. 41, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05415-012, NA SITUAÇÃO DE SóCIO 

E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 455.800,00 

(QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS REAIS). 

ADMITIDO CATARINA ZOLOTAREVA DE ABREU. SOUSA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 354.802.318-55, RG/RNE: 
I. 
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V381279-1 - SP, RESIDENTE À RUA JOAQUIM ANTUNES, 683: APTO 41, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05415-012, NA 
SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). 

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO ATACADISTA DE TECIDOS. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. SITUADA À RUA CONEGO DE EUGENIO LEITE, 645, JD. 1Jft , SAS3 PAULO - SP, 
A CEP 05414-011, COM OBJETO DESTACADO DE : COMÉRCIO ATACADISTA DE TECIDOS. Proc. p 702,

NUM.DOC: 227.786/05-1 SESSÃO: 11/08/2005 Fls. 
Rub • • 

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO ATACADIST E ARTIGOS DE CAMA, 
MESA E BANHO, COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE 
SEGURANÇA, COMÉRCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA, COMÉRCIO ATACADISTA DE FIOS E FIBRAS 
TÊXTEIS BENEFICIADOS, DECORAÇÃO DE INTERIORES. 

OBJETO DA FILIAL: NIRE 35902901523, CNPJ 02.655.263/0002-45, ALTERADO PARA: COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE 
CAMA, MESA E BANHO, OUTRAS ATIVIDADES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO NÃO ESPECIFICADAS 
ANTERIORMENTE E DECORAÇÃO DE INTERIORES. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. SITUADA À RUA CONEGO DE EUGENIO LEITE, 645, JD. AMERICA, SAO PAULO - SP, 
CEP 05414-011, COM OBJETO DESTACADO DE : COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO. 

NUM.DOC: 056.560/08-4 SESSÃO: 18/02/2008 

ALTERACAO DE SOCIOSÍTITULAR/DIRETORIA: 

ALTERAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE IRINA INOKENTEVNA ZOLOTAREVA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 
228.333.028-94, RG/RNE: V380570-C - SP, RESIDENTE À RUA JOAQUIM ANTUNES, 683, APTO 41, PINEHIROS, SAO PAULO - SP, 
CEP 05415-012, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA 
SOCIEDADE DE $ 455.800,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS REAIS). 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE CATARINA ZOLOTAREVA DE ABREU SOUSA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 354.802.318-55, 
RG/RNE: V381279-1 - SP, RESIDENTE À RUA JOAQUIM ANTUNES, 683, APTO 41, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05415-012, 

NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). 

ADMITIDO CELSO JUARES BORGES DA SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 492.830.818-20, RG/RNE: 5.322.301-9 - SP, 

RESIDENTE À RUA JOAQUIM ANTUNES, 683, APTO 41, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05415-012, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, 

COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). 

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO ATACADISTA DE TECIDOS, COMÉRCIO 

ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS, 

EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANÇA, COMÉRCIO ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA, DECORAÇÃO 

DE INTERIORES. 

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902901523, CNPJ 02.655.263/0002-45, SITUADA À ALAMEDA GABRIEL MONTEIRO DA SILVA, 

783, JARDIM AMERICA, SAO PAULO - SP, CEP 01441-000. 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. SITUADA À RUA CONEGO DE EUGENIO LEITE, 645, JD. AMERICA, SAO PAULO - SP, 

CEP 05414-011, COM OBJETO DESTACADO DE : COMÉRCIO ATACADISTA DE TECIDOS. 

NUM.DOC: 163.338/08-5 SESSÃO: 26/05/2008 

ADMITIDO CATARINA ZOLOTAREVA DE ABREU SOUSA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 354.802.318-55, RG/RNE: 

V381279-1, RESIDENTE À RUA JOAQUIM ANTUNES, 683, APTO 41, PINHEIROS, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE 

PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).(ENDERECO: RUA JOAQUIM ANTUNES 683 APTO 41 

PINHEIROS SP 05415012) 

REMANESCENTE IRINA INOKENTEVNA ZOLOTAREVA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 228.333.028-94, RG/RNE: V380570-

C - SP, RESIDENTE À RUA JOAQUIM ANTUNES, 683, APTO 41, PINEHIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05415-012, NA SITUAÇÃO DE 

SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 455.800,00 

(QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS REAIS). 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE CELSO JUARES BORGES DA SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 492.830.818-20, 

RESIDENTE À RUA JOAQUIM ANTUNES, 683, APTO 41, PINHEIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05415-012, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, 

COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. SITUADA À RUA CONEGO DE EUGENIO LEITE, 645, JD. AMERICA, SAO PAULO - SP, 

CEP 05414-011, COM OBJETO DESTACADO DE : COMÉRCIO ATACADISTA DE TECIDOS. 

NUM.DOC: 358.580/08-0 SESSÃO: 30/10/2008 

RETIRA-SE DA SOCIEDADE CATARINA ZOLOTAREVA DE ABREU SOUSA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 354.802.318-55 

RESIDENTE À RUA JOAQUIM ANTUNES, 683, APTO 41, PINHEIROS, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO 

. A 
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NA SOCIEDADE DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS).(ENDERECO: RUA JOAQUIM ANTUNES 683 APTO 41 PINHEIROS SP 05415012) 

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE IRINA INOKENTEVNA ZOLOTAREVA, NACIONALIDADE PORTUGUESA, CPF: 228.333.028-94, 
RESIDENTE À RUA JOAQUIM ANTUNES, 683, APTO 41, PINEHIROS, SAO PAULO - SP, CEP 05415-012, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO 
E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 465.800,00 
(QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS REAIS). 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ. SITUADA À RUA CONEGO DE EUGENIO LEITE, 645, JD. AMERICA, SAO PAULO - SP, 
CEP 05414-011, COM OBJETO DESTACADO DE : COMÉRCIO ATACADISTA DE TECIDOS. BlgT 1MA 

Proc. UP • 1i  2022 
Fls. 

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35215264524 
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 19/12/2011 

Ficha Cadastral Completa certificada para VIVIANE APARECIDA OLIVEIRA BATISTA DE 

TOLEDO:33301354840 

( Autenticidade: 18860187 ] - Junta Comercial do Estado de São Paulo - www.jucesp.fazenda.sp.gov.br 

Signature Noterlied 
eAssinado por: JUNTA ,,,RR AL DO ESTADO DE 

SAO PAULO 
Data: 20/12/2011 1116:17 :00 
Motivo: Autenticação de Frc141 Cadastral Completa 
Localização: San Paulo 
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COMPROVANTE DE iNSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL 

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 

Cidadão, 

B R TC 1.1"-MA 
Proc. 2022 
Fls. 

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua 
atualização cadastral. 

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte. 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DE INSCRIÇA0 

10.820.186/0001-89 
MATRIZ 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

iDA6TIA041DE2A0B0E9RTURA 

NOME EMPRESARIAL 

NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMA:11CA LTDA 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) I 
./...... , 

I 

PORTE 

ME 

CODIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL 

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 

CODIOC, E DESCRIÇÃO DAS S 100 ECONOMICAS SECUNDARIAS 

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório 
95.11-8-00 -Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos 
47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informática 
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal 
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente 
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 

206-2 - Sociedade Empresária Limitada 

LOGRADOURO 

R GOIAS 
—NUMERO 

862 
LOMP_EMENTO 

SLJ 

CEP 

15.804-010 
BAIRRO/DISTRITO 

HIGIENOPOLIS 
MUNICIPIO 

CATANDUVA 
UF 

SP 

ENDEREÇO ELETRÔNICO I TELEFONE 

DANIEL@FPRINTER.COM.BR 1 (17) 3531-03001(17) 3525-1793 

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EF R, 
........ 

SITUAÇÃO CADASTRAL 

ATIVA 
I DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 

16/04/2009 

MOTIVO DE situAçAo CADASTRAL 

SITUAÇÃO ESPECIAL 
,.......... ,........... 

LIA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27.de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 22/04/2022 às 17:29:36 (data e hora de Brasília). 

4IC0NSULTAR QSA VOLTAR 
1 
€ ei IMPRIMIR 

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, çãgue aqui. 
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Confirmação da Autenticidade de 
Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPJ: 1 0.820.1 86/0001-89 

Código de Controle: 59D6.13538.9EF4.60FC 

Data da Emissão: 25/03/2022 

Hora da Emissão: 09:26:34 

Tipo Certidão: Negativa 

A Certidão não é autêntica. Verifique os dados informados. 

ét-ne eirpj/Aute nl,:. cidati e/Volta () 

Nova consulta (/Servicosicertidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar) 



• 

Histórico do Empregador 
Dúvidas mais Frequentes I Inicio I V - 1 

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses. conforme Manual de 
Orientações Regularidade do Empregador. 

Inscrição: 10.820.186/0001-89 
Razão social: NBE3 COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME 

Data de 
Emissão/Leitura Data de Validade 

14/04/2022 14/04/2022 a 13/05/2022 

26/03/2022 26/03/2022 a 24/04/2022 

07/03/2022 07/03/2022 a 05/04/2022 

16/02/2022 16/02/2022 a 17/03/2022 

28/01/2022 28/01/2022 a 26/02/2022 

05/01/2022 05/01/2022 a 03/0212022 

17/12/2021 17/12/2021 a 15/01/2022 

28/11/2021 28/11/2021 a 27/12/2021 

09/11/2021 09/11/2021 'a 08/12/2021 

21/10/2021 21/10/2021 a 19/11/2021 

02/10/2021 02/10/2021 a 31/10/2021 

13/09/2021 13/09/2021 a 12/10/2021 

25/08/2021 25/08/2021 a 23/09/2021 

06/08/2021 06/08;2021 a 04/09/2021 

19/04/2021 19/04/2021 a 16/08/2021 

31/03/2021 31/03/2021 a 29/04/2021 

12/03/2021 12/03/2021 à 10/04/2021 

21/02/2021 21/02/2021 a 22103/2021 

02/02/2021 02/02/2021 a 03/03/2021 

14/01/2021 14/01/2021 a 12/02/2021 

26/12/2020 26/12/2020 a 24/01/2021 

07/12/2020 07/12/2020 a 05/01/2021 
. . 

18/11/2020 18/11/2020 a 17/12/2020 

30110/2020 30/10/2020 a 28/11/2020 

11110/2020 11/10/2020 a 09/.11/2020 

22/09/2020 22/09/2020 a 21/10/2020 

03/09/2020 03/09/2020 a 02/10/2020 

15/08/2020 15/08/2020 a 13/09/2020 

27/07/2020 27/07/2020 a 25/08/2020 

08/07/2020 08/07/2020 a 06/08/2020 

19/06/2020 19/06/2020 a 18/07/2020 

Número do CRF 

2022041401140326636694 

2022032600584370141220 

2022030700453089103487 

2022021600502378085738 

2022012802062205247770 

2022010502133123739713 

2021121702071150682831 

202111 28022307321 61125 

2021110902130340020858 

2021102101582498970629 

2021100201572908862570 

2021091301595268905862 

2021082502221653278466 

2021080602123636174923 

2021041902193634704957 

2021 0331 02273479169980 

2021031202240262042107 

2021022103365547027984 

2021020203552758131713 

2021011404232429041846 

2020122603103317715559 

2020120703271986893525 

20201118051849363-20741 

2020103004192080581461 

2020101103284381089513 

2020092205022820669120 

2020090304090098437395 

2020081504175380225600 

2020072703494876938808 

2020070805482306125014 

2020061901273594762229 



Data de 
Emissào/Leitura 

Data de Validade Número do CRF 

20/05/2020 a 18/0612020 2020052013441825976553 20/05/2020 

Resultado da consulta em 22/04/2022 17:31:43 
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• 
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PODER JUDICIÁRIO 
IIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (MATRIZ E 

FILIAIS) 

CNPJ: 10.820.186/0001-89 

Certidão n°: 8813053/2022 

Expedição: 17/03/2022, às 14:53:47 

Validade: 13/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 

de sua expedição. 

Certifica-se que NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.820.186/0001-89, 

NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores 

Trabalhistas. 

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 

Tribunais do Trabalho. 

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 

Internet (http://www.tst.jus.br). 

Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 

Trabalho, Comissã6 de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 

disposição legal, contiver força executiva. 
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MINISTÉRIO DO TRABALHO E PREVIDÊNCIA 

SUBSECRETARIA DE INSPEÇÃO DO TRABALHO 

CERTIDÃO 

A 
2022 

EMPREGADOR: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 

CNPJ: 10.820.186/0001-89 

DATA E HORA DA EMISSÃO: 22/04/2022, às 17h35 

Conforme os registros administrativos da Relação Anual de Informações Sociais 
(RAIS) e do Cadastro Geral de Empregados e Desempregados (CAGED), 
recebidos e processados até o momento da emissão desta certidão, certifica-se 
que o empregador acima identificado está desobrigado da cota legal para 
pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados da Previdência Social, 
prevista no art. 93 da Lei n°8.213 de 1991. 

Última competência processada do CAGED: 03/2022 

Última competência processada da RAIS: 2020 

1. Esta certidão reflete tão somente os dados constantes dos registros administrativos da RAIS e do 
CAGED. Esses dados são declarados pelo próprio empregador, não havendo validação por parte da 
Subsecretaria de Inspeção do Trabalho. 

2. Esta certidão não abrange autos de infração e decisões judiciais relativos à obrigação de preencher 
vagas com pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados da Previdência Social, conforme art. 93 
da Lei n°8.213 de 1991. 

3. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador. 

4. A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no endereço 
http://cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam utilizando o código 4c7X7sx. 
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GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO 

CERTIDÃO SIMPLIFICADA 

MA 
Proc. 2022 
,F1s. 
Pub 

JUCESP 
JuMa Corne: •om c4) 

E.stado 

CERTIFICAMOS QUE AS INFORMAÇÕES ABAIXO CONSTAM DOS DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL E SÃO VIGENTES 
NA DATA DE SUA EXPEDIÇÃO. 

SE HOUVER ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, ESTA CERTIDÃO PERDERÁ SUA VALIDADE. 

A AUTENTICIDADE DESTA CERTIDÃO E A EXISTÉNCIA DE ARQUIVAMENTOS POSTERIORES, SE HOUVER, PODERÃO SER CONSULTADAS NO 
SITE WVVW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DO DOCUMENTO. 

EMPRESA 

NIRE 
35223107645 

REGISTRO DATA DA CONSTITUIÇÃO 
16/04/2009 

INICIO DAS ATIVIDADES 
01/03/2009 

PRAZO DE DURAÇÃO 
PRAZO INDETERMINADO 

NOME COMERCIAL 
NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. 

TIPO JURIDICO 
LIMITADA UNIPESSOAL 

(M.E.) 

C N.P.J 
10.820.186/0001-89 

ENDEREÇO 
RUA GOIAS 

NÚMERO 
862 

COMPLEMENTO 
SOBRE LOJA 

BAIRRO 
HIGIENOPOLIS 

1 MUNICIPIO 
CATANDUVA 

UF 
SP 

CEP 
15804-010 

MOEDA 
R$ 

VALOR CAPITAL 
12.000,00 

OBJETO SOCIAL 

COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 

COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 

COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO 

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 

COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 

EXISTEM OUTRAS ATIVIDADES 

Sócio E ADMINISTRADOR 

NOME 
DANIEL NICOLA 

ENDEREÇO 
RUA CESAR SANCINETTI 

NÚMERO 
200 

COMPLEMENTO 
BAIRRO I MUNICIPIO 
JARDIM PARATI I JAU 

UF 
SP 

CEP 
17210-752 

RG 
294406761 

CPF 
216.721.888-57 

CARGO 
SÓCIO E ADMINISTRADOR 

QUANTIDADE COTAS 
6.000,00 

ADMINISTRADOR 

NOME 
JOVIANA CRISTINA GASPAROTTO CREMASCO NICOLA 

ENDEREÇO INÚMERO 
RUA CESAR SANCINETTI 200 

COMPLEMENTO 
I BAIRRO i MUNICIPIO 

JARDIM PARATI I JAU 

UF 
SP 

CEP 
17210-752 

RG 
301657506 

CPF 
217.049.558-40 

CARGO 
ADMINISTRADOR 

QUANTIDADE COTAS 
k i\ 

6.000,00
. , a 

Documento Gratuito 
Proibida a Comercialização 
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DATA 

08/03/2022 
NUMERO 

016.116/22-7 

ARQUIVAMENTO DE BALANÇO REFERENTE O PERÍODO DE 01/01/2021 À 31,12/2021 . 

ARQUIVAMENTO DE A.R.Q., DATADA DE: 23/02/2022. ATA DA REUNIA° ANUAL DOS SOCIOS, REFERENTE ANO CALENDARIO 
DOIS MIL E VINTE E UM, REALIZADA AOS VINTE E TRES DIAS DO MES DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS, AS 
16HOOMIN, NA SEDE SOCIAL DA EMPRESA NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA, ESTABELECIDA A 
RUA GOIAS NO 862 - SOBRE LOJA - HIGIENOPOLIS - NA CIDADE DE CATANDUVA/SP, ONDE OS SOCIOS QUOTISTAS 
APROVARAM OS ATOS PRATICADOS PELOS ADMINISTRADORES ATE 31/12/2021 

itiCESP S LO 

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35223107645 
DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 31/03/2022 

documento 
essittaido 

deattairmetc 

Certidão Simplificada Documento certificado por GISELA SIMIEMA CESCHIN, Secretária Geral da Jucesp. A Junta 

Comercia: do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.jucesponiine.sp.gov.br sob o número de autenticidade 169190477, sexta-feira, 1 de abril de 2022 às 08:0851. 
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